[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» августа 2024 г.
	№ 363-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О координационной межведомственной комиссии
Северо-Енисейского района по вопросам внедрения ВФСК ГТО»
В целях уточнения состава комиссии, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.06.2014 № 1165-р «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)», статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 17.05.2019 № 171-п «О координационной межведомственной комиссии Северо-Енисейского района по вопросам внедрения ВФСК ГТО» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 09.08.2019 № 298-п, от 25.01.2021 № 29-п, от 04.03.2021 № 112-п, от 10.01.2023 № 3-п, от 26.10.2023 № 444-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1) в приложении № 1 к постановлению, именуемому «Состав комиссии по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Северо-Енисейского района»:

а) в строке 6 слова «Гурина М.М.- Инструктор-методист по физической культуре, спорту и ВФСК «ГТО» Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Северо-Енисейского района, член комиссии» заменить словами «Качесова М.В.- Специалист по физической культуре и спорту Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Северо-Енисейского района, член комиссии»;

б) в строке 11 после слов «Главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Северо-Енисейская районная больница» дополнить словами «, депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов, член комиссии»;
в) в строке 16 слова «Глава администрации поселка Брянка и поселка Пит-Городок» заменить словами «Глава администрации поселка Брянка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

     А.Э. Перепелица